РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА
ПРИКАЗ

	от

	№

Об утверждении графика согласования
программ развития муниципальных
образовательных учреждений,
подведомственных Комитету образования
Администрации города Усть-Илимска, на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», принимая во внимание приказ Комитета образования Администрации города Усть-Илимска от 26.04.2024г. № 437 «Об утверждении Порядка согласования программ развития муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Комитету образования Администрации города Усть-Илимска» (с последующими изменениями), руководствуясь Положением о Комитете образования Администрации города Усть-Илимска, утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 21.02.2023г. № 46/344,-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график согласования программ развития муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Комитету образования Администрации города Усть-Илимска, на 2026 год согласно Приложению.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета образования Администрации города Усть-Илимска http://uiedu.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета		 			                                 О.Н. Кузнецова

	СОГЛАСОВАНО:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Нормы, содержащие коррупциогенные
факторы отсутствуют
ведущий юрисконсульт

______________ Н.Е. Некрасова
«____»___________2025 год

Заместитель председателя Комитет образования по дошкольному, общему и дополнительному образованию

 _____________ М.И. Воронкова
«____» __________ 2025 год

РАССЫЛКА:

1. Дело
2. Специалисты Комитета образования Администрации города Усть-Илимска, МКУ «ЦРО»
3. Школы, ДОУ
4. Сайт

[bookmark: _GoBack]Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом Комитета образования Администрации города Усть-Илимска
от ________________ г. № _________

График согласования программ развития муниципальных образовательных
учреждений, подведомственных Комитету образования
Администрации города Усть-Илимска, на 2026 год

	№
п/п
	Предоставление заявления и проекта программы развития Учредителю
	Дата заседания
Экспертной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	до 27.01.2026г.
	27.02.2026г.

	2.
	до 15.04.2026г.
	15.05.2026г.

	3.
	до 25.08.2026г.
	25.09.2026г.

	4.
	до 11.11.2026г.
	11.12.2026г.